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1G3151-34041 1G3151-31162 7G3151-31300 1G3008-43041 1G3153-82011

50X290ホース 50X600ホースEF120,000kg
(約2000俵)

30,000kg

とうせい金網

(約500俵)





(φ２５４ＶＡＸ1)

(φ４７ＶＡＸ1)

(φ２０３ＶＢＸ1)

(ＲＳＢ４６・ＬＢ４６)

(２００Ｖ，２．２ｋＷ，三相)

(Ａ３８)

吸引ブロワー

( 玄米６０ｋｇ入ります )



本機は出荷時６０サイクル(60Hz)用ににセット

して出荷されております。５０サイクル地域

では必ずモータプーリの反転とテンション

バネ掛け位置の変更を行ってください。

使用工具　六角棒レンチ3mm

プーリのセット
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(２回つきで行う)



本機は出荷時６０サイクル(60Hz)用ににセット

して出荷されております。５０サイクル地域

では必ずモータプーリの反転とテンション

バネ掛け位置の変更を行ってください。

吸引ホース

シュウコウカバー

掛金を外す

プーリのセット

締付けネジを外す

吸引ホース、シュウコウカバーを外す3.



出口受と一体で金網を引き抜く4.

金網を外す5.
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ぬか等を取る

吸引ホース

シュウコウカバー

金網

出口受

吸引ブロワー

吸引ブロワー







R2203E

60

60

2.2

160

500 800

15

650

80

965 965

220



Ｒ２２０３Ｅ

1G3155-95513

〒930-0314　富山県中新川郡上市町若杉2番地　
 　　　　　　　　ＴＥＬ．076-472-2233　　FAX. 076-473-9100
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